00572179 Obec Pasecnice

Zména rozpoctu v K&

realizovand opat¥enim ¢&
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Popis

Dafi z p¥ijmu FO

DPFO sréazkova

DPPO

DPH 1
Dafi z nemovit.véci

Pitnad voda - ele.en.

int. zmény - vodovod 3
kanal.-uroky z Uvéru

Kanalizace - el.en.

Kanalizace - ost.sluzby

int.zm.- kanalizace stavba 6
MS - prijmy za stod&né

MS - opravy a udrZovani

MS - sanace 1

SPOZ - vécné

dary

KS -pfijmy za prondjem pozemkl

Pfjmy z prondjmu mov.véci

KS - material

KS - ost.sluzby

KS pohosténi

VyuZ.a zneSk.

KO - ost.sluzby

CMS - zprac.dat

CMS - ost.sluZby

Sluzby BU - poplatky

Prevody mezi

prevody mezi

vl.acty

vl.acty

Schvaleny

rozpocet

520
105

15
370

67

40
35

70
25

000,00
000,00
000,00
500,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
600,00
000,00

Rozpocet

po zménéach

305
15
143

3 829
55

31

1 545

67

60
15

80
25
454

1 220
1 220

000,00
000,00
000, 00
500,00
000,00
000,00
294,20
000, 00
000, 00
500,00
096,77
000, 00
000, 00
671,00
600,00
000,00

000,00
300,00
980, 58
000,00
000,00
000,00

Zména

rozpoctu

65 000,00

7 000,00
190 000,00
214 500,00
2 000,00

14 000,00
330 000,00
5 000,00

50 000,00
-55 000,00
-1 330 000,00
55 000,00

4 000,00

-1 545 000,00
5 400,00
-500, 00
500,00

1 000,00

-1 500,00
500, 00

2 000,00
700,00

-148 700,00
100,00

110 000,00

110 000,00

Rozpocet

po zménéach

685

3 062
310
65

10
66

61
14

82
26
306

1 330
1 330

000,00
000,00
000, 00
000, 00
000,00
000,00
294,20
000, 00
000, 00
500,00
096,77
000, 00
000, 00
671,00
000, 00
500, 00
500,00
000, 00
000, 00
500, 00
000, 00
000, 00
280,58
100, 00
000, 00
000, 00
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ICO: 00572179 Obec Pase&nice

Np

Org Ka OdPa SpPo Zj

Prog

Popis

231 10 00000 0000 0000 00 6399 2329 000 000000 Ost.FO - ost.ned.prijmy

231 10 00000 0000 0000 OO0 6409 5909 000 000000 Ost.

Rekapitulace zmén:

Prijmy

BéZné vydaje

Investic¢ni vydaje

Starostka obce Bc.

Marie Svobodova

22.12.2023

¢inn.

- ost.

vydaje

Schvéaleny

rozpocet

565 000,00

0,00

4 058 500,00
1 098 793,00

10 870 000,00

Rozpocet

po zménach

565 000,00

0,00

5 812 500,00
2 362 880,58
8 107 061,97

Zména

rozpoctu

-565 000,00

1 000,00

78 500,00
-11 500,00

-2 545 000,00

Rozpocet

po zménéach

0,00

1 000,00

5 891 000,00
2 351 380,58

5 562 061,97
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